

---

## Pachet conducte

I.D.: 57458356

---

Data publicarii	28.05.21	Coduri CPV	44160000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 9.513,42 RON - 9.513,42 RON

---

Descriere: Canal cablu metalic 35x50x0,75ml ml 110 10 1100 Capac jgheab metalic 50mm ml 110 7.8 858 Consola jgheab metalic 50mm Buc 385 2.88 1108.8 Canal cablu metalic 150x60mm ml 105 19.8 2079 Capac canal cablu metalic 150mm ml 105 12.74 1337.7 Teava zincata 3/4 ml 254 10.7 2717.8

---